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Odpowiedź na interpelację nr RM.0003.320.2024 z 25 czerwca 2024 r.  
 

W odpowiedzi na Panów interpelację informuję, że podobnie jak Panom 
również i mnie jest bardzo przykro, że są osoby, które nie dbają o porządek w swojej 
okolicy i pozbywają się odpadów w niewłaściwy sposób, pomimo znajdujących  
się w pobliżu koszy na śmieci i dewastują przestrzeń publiczną. 

Przejście podziemne pod ul. 3 Maja porządkowane jest regularnie przez 
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej w ramach 
gminnego programu prac społecznie-użytecznych, dodatkowo raz w miesiącu ściany  
i posadzka przejścia myte są przez pracowników Spółdzielni Socjalnej „Synergia”.  

Natomiast Straż Miejska w Bielsku-Białej poprzez wykonywanie ustawowych 
zadań zapobiega i represyjnie eliminuje patologiczne zachowania w sferze porządku 
publicznego z pełnym zaangażowaniem na terenie całego miasta.  

Strażnicy miejscy działając na podstawie przepisów prawa z wykorzystaniem 
katalogu posiadanych uprawnień przeciwdziałają zdarzeniom zakłócającym porządek 
publiczny, a patrolując rejon ul. Jana Matejki i 3 Maja, zwracają szczególną uwagę  
na przypadki: 

- spożywania alkoholu w miejscach objętych ustawowym zakazem, 
- zaśmiecania, zanieczyszczania miejsc publicznych. 
 Ponadto funkcjonujący system monitoringu wizyjnego miasta, umożliwia 

podejmowanie natychmiastowych działań w przypadku ujawnienia jakichkolwiek 
naruszeń porządku publicznego. 

W wyniku tych działań od 1 stycznia 2024 r. do 5 lipca 2024 r. funkcjonariusze 
Straży Miejskiej na ww. ulicach podjęli ogółem 106 interwencji, z czego  
w 57 przypadkach podjęte działania były efektem ujawnienia czynów zabronionych 
przez operatorów monitoringu wizyjnego miasta. 

W celu przeciwdziałania naruszeniom spokoju i porządku publicznego oraz 
zwiększenia poczucia bezpieczeństwa mieszkańców miasta, Straż Miejska 
zintensyfikuje działania prewencyjne w miejscu wskazanym w interpelacji Panów 
Radnych. 



 Informuję jednocześnie, że osoby będące świadkami czynów zabronionych  
o fakcie tym mogą powiadomić Komendę Straży Miejskiej w Bielsku-Białej  
pod numerem telefonu alarmowego: 986 lub Komendę Miejską Policji w Bielsku-Białej 
numer telefonu alarmowego: 997, co umożliwi podjęcie natychmiastowej interwencji. 
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